- 2 Sebagai contoh di Britain pada akhir abad ke sembilan belas, pegawai polis diberi kuasa membantu menguatkuasakan undang-undang bersabit jualan makanan dan ubatan yang bukan lagi tulen; lihat seksyen 13 Akta Jualan Makanan dan Ubatan 1874, 38&39 Vict. Bab 63.

Lobanov, A.V. and Kuzenetsov, O.V. (2011), *Activities of law enforcement agencies in ensuring the epidemiological security of the Russian State*. In Nazarov, V.U and Chenishev, BV., National Security: state and legal aspects. Eds. (Saratov Law Institute, Ministry of Interior, Saratov, Russian Federation)